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3L System Group implementerar Core i USA 
 
3L System Group påbörjar omgående implementeringen av affärssystemet Core hos en 
strategiskt viktig kund i USA. Tecknat Letter of Intent reglerar affären under tiden tills det 
kommersiella avtalet är på plats. På grund av sekretess får kundens namn eller affärens 
omfattning ej offentliggöras i nuläget. 
 
 
”Jag ser detta som 3L System Groups genombrott i USA, säger Joakim Richter CEO på 3L System 
Group. Vi har jobbat hårt och målmedvetet för att nå hit och det känns väldigt bra att vi inom ett år 
har lyckats uppnå våra mål med att etablera verksamheten i USA. Utvärderingen av Core har skett i 
hård konkurrens och att vi snabbt kommit så här långt bekräftar att Core är marknadens idag vassaste 
affärssystem för sin nisch.”  
 
Denna affär innebär att 3L System Group kommer expandera sin verksamhet i USA från att enbart 
vara ett försäljningskontor till att även omfatta produktutveckling och produktsupport. 
 
”Detta är en väldigt bra start på 2008 för 3L System Group. Core etablerades i Asien under 2007 och 
målet är att ta flera affärer under 2008”, säger Joakim Richter. 
 
Core är ett nyutvecklat affärssystem för Directory and Search Services. Core fokuserar på den växande 
online marknaden men hanterar även processerna för Yellow Pages Industry. Core är medieoberoende 
vilket innebär att försäljningen effektiviseras då man från ett system kan sälja alla typer av annonser, 
video, banners, sökord eller trafik. Den kraftiga tillväxten inom on-line annonsering ställer nya krav på 
såväl effektiviteten inom försäljningsorganisationen som flexibiliteten inom tjänsteutbudet.  
 
Behovet har också ökat av att förenkla hanteringen av den sökbara informationen i databasen. 
Informationen måste differentieras från konkurrenternas och förädlas för att öka värdet och 
användarnyttan. Core ser till att hanteringen och insamlingen av informationen sker systematisk och att 
kvalitén hela tiden höjs.  
 
Kombinationen mellan informationshanteringen, ökad finansiell interaktion och ett flexibelt 
processtänk gör att Core idag är ledande inom sitt område.  
 
 
För mer information, kontakta CEO, Joakim Richter 
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Joakim.richter@3lsystem.se 
www.3lsystem.se 

About 3L System Group 
3L System Group develops advanced software systems helping clients in the building, construction,  
property and media industries to achieve competitive advantages in a world where business and services increasingly take place 
online. 3L also offers client-specific solutions, product installation services as well as training and support 


